Pedido de Providência nº 01/2022.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores da bancada do PDT, requer que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja construído um abrigo em frente a propriedade do Nego Ribas

na Linha Pipiri.

Justificativa:

  Nesta família tem criança em idade escolar, sendo assim, ela depende de

transporte, e para aguardar o transporte é preciso ter um local para se proteger do sol e da

chuva.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras, 04 de março de 2022.

Ver. Roberto Ferreira da Luz- PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira -PDT

Ver.  Edemar Beutler -PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza- PDT